INTERMEDIARIO ASSICURATIVO

LUCA MARUSSO

INFORMAZIONI DI CONTATTO

ESPERIENZA

IMPRENDITORE AUTONOMO

Agenzia di Assicurazioni. | 1994 - Attuale

Agente di assicurazioni.

COMPETENZE

- Gia consigliere comunale della città di San Donà di Piave dal 2010 al 2014.;
- Gia assessore della città di San Donà di Piave alla ecologia, attività produttive, anagrafe dal 2014 al 2018;
- Gia Presidente dell' Accademia d'arte Vittorio Marusso di San Donà di Piave dal 2010 al 2013;
- Delegato provinciale del sindacato nazionale agenti professionisti di assicurazioni SNA

ISTRUZIONE

MATURITÀ CLASSICA

Liceo Ginnasio statale Eugenio Montale di San Donà di Piave.